Ofício GP. Nº. 597/2006

Botucatu, 5 de julho de 2006.

Senhor Prefeito,

Solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento de avaliação da área a ser destinada à SABESP para a Estação Elevatória de Esgotos, objeto do Projeto de Lei nº 045/2006, a fim de atender requisito exigido pelo “caput” do art. 81 da Lei Orgânica do Município.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu – SP